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İRAN, AVRUPALI ÜLKELERİ 'TAHRAN'I ARKADAN BIÇAKLAMAKLA VE GÜVENİLİR 
OLMAMAKLA' SUÇLADI
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EuroNews (21 Mart 2019)

İranın dini lideri Ali Hamaney, ABDnin tek taraflı çekildiği nükleer anlaşmaya taraf Avrupa ülkelerini 
Tahranı arkadan bıçaklamakla ve "güvenilir olmamakla suçladı.

Bu arada İsraili ziyaret eden ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, İran destekli ağır silahlarla 
donatılmış Hizbullah militanlarının hem Lübnan hem de İsrail için tehdit oluşturduğunu söyledi.

İranın dini lideri Ali Hamaney, devlet televizyonunda yayınlanan konuşmasında, Bizim İranı 
düşmanlarının onu tehdit edemeyeceğini anlaması gereken bir noktaya çıkartmamız gerekir. 
Amerikan yaptırımları, İranı daha fazla kendi başına yeter hale gelmesine olanak sağlayacak." dedi

ABDnin İran ile yapılan nükleer anlaşmadan çekilmesi konusuna değinen Hamaney, bu anlaşmaya 
taraf Avrupalı ülkelerin Tahranın çıkarlarını koruma konusunda sınıfta kaldıklarını söyledi.

Hamaney, Onlar (Avrupalı ülkeler) İranı arkadan bıçakladı. Batılı ülkeler güvenilmez olduklarını bir 
kez daha gösterdi dedi.

Hamaney, ABD ve müttefiklerinin balistik füze programı ile ilgili tüm baskılara rağmen Tahranın 
savunma kapasitesini artırmada kararlı olduğunu söyledi.

 

Pompeo: ABD için İsraili korumak siyasi ve ahlaki sorumluluk

İsraili ziyaret eden ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo ise İran destekli ağır silahlarla donatılmış 
Hizbullah grubunun hem Lübnan hem de İsrail için tehdit oluşturduğunu söyledi.

ABDnin İrana yönelik giderek sertleşen politikalarını anlatmak için bölge ülkelerine bir ziyaret 
gerçekleştiren Pompeo, İsrailin bölgedeki Hizbullah tehdidi ile ilgili olarak uyarılarını ciddiye aldığını 
ifade etti.

Pompeo, Filistinli Hamas ile birlikte İran destekli Hizbullah örgütüne karşı ABDnin İsraili koruma 
konusunda "ahlaki ve siyasi sorumluluğu" olduğunu ifade etti.

Pompeonun bu ziyareti, seçimler öncesi ABD yönetiminin Başbakan Binyamin Netenyahuya yönelik 
bir desteği olarak da görülüyor.

Pompeo, dün yaptığı açıklamada Başkan Trumpın Netenyahu'yu 25-26 Mart tarihinde Washingtona 



davet ettiğini duyurmuştu.
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